
From: Smutny Dominik AGROTEC 
Sent: Tuesday, January 31, 2023 10:53 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: RE: Objednávka - oprava Iveca

Dobrý den,

děkuji a potvrzuji.

S pozdravem

Dominik Smutný
Přijímací technik NA

AGROTEC a. s.
Brněnská 74 . 693 01 Hustopeče, www.agrotec.cz
tel.: +420 585 312 327, mob.: +420 725 932 190
IČ: 00544957, zapsaná v OR u KS v Brně pod sp.zn. B 138.

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům.
Jestliže jste obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte laskavě neprodleně jeho odesílatele. Obsah tohoto emailu i s přílohami a jeho kopie vymažte ze svého
systému.
Nejste-li zamýšleným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tento email jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat.
Odesílatel e-mailu neodpovídá za eventuální škodu způsobenou modifikacemi či zpožděním přenosu e-mailu.

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání:
- vyhrazuje si odesílatel právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu,
- a obsahuje-li nabídku, je adresát oprávněn nabídku bezodkladně přijmout; Odesílatel tohoto e-mailu (nabídky) vylučuje přijetí nabídky ze strany příjemce s
dodatkem či odchylkou,
- trvá odesílatel na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech jejích náležitostech,
- odesílatel tohoto emailu informuje, že není oprávněn uzavírat za společnost žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k tomu byl písemně zmocněn nebo písemně
pověřen a takové pověření nebo plná moc byly adresátovi tohoto emailu případně osobě, kterou adresát zastupuje, předloženy nebo jejich existence je adresátovi či
osobě jím zastoupené známá.

Přílohy:

Objednávka - oprava vozidla.docx 76,2 KB

CN -Oprava Iveca.docx 12,7 KB

Objednávka - registr

1 z 1 31.1.2023 13:34

From: Smutny Dominik AGROTEC 
Sent: Tuesday, January 31, 2023 10:53 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: RE: Objednávka - oprava Iveca

Dobrý den,

děkuji a potvrzuji.

S pozdravem

Dominik Smutný
Přijímací technik NA

AGROTEC a. s.
Brněnská 74 . 693 01 Hustopeče, www.agrotec.cz
tel.: +420 585 312 327, mob.: +420 725 932 190
IČ: 00544957, zapsaná v OR u KS v Brně pod sp.zn. B 138.

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům.
Jestliže jste obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte laskavě neprodleně jeho odesílatele. Obsah tohoto emailu i s přílohami a jeho kopie vymažte ze svého
systému.
Nejste-li zamýšleným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tento email jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat.
Odesílatel e-mailu neodpovídá za eventuální škodu způsobenou modifikacemi či zpožděním přenosu e-mailu.

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání:
- vyhrazuje si odesílatel právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu,
- a obsahuje-li nabídku, je adresát oprávněn nabídku bezodkladně přijmout; Odesílatel tohoto e-mailu (nabídky) vylučuje přijetí nabídky ze strany příjemce s
dodatkem či odchylkou,
- trvá odesílatel na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech jejích náležitostech,
- odesílatel tohoto emailu informuje, že není oprávněn uzavírat za společnost žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k tomu byl písemně zmocněn nebo písemně
pověřen a takové pověření nebo plná moc byly adresátovi tohoto emailu případně osobě, kterou adresát zastupuje, předloženy nebo jejich existence je adresátovi či
osobě jím zastoupené známá.

Přílohy:

Objednávka - oprava vozidla.docx 76,2 KB

CN -Oprava Iveca.docx 12,7 KB

Objednávka - registr

1 z 1 31.1.2023 13:34121

Objednávka - registr

From: Smutny Dominik AGROTEC_
Sent: Tuesday, January 31, 2023 10:53 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: RE: Objednávka - Oprava Iveca

Dobrý den,

děkuji a potvrzují.

S pozdravem

Dominik Smutný AGROTEC a. s.
Přijímací technik NA Brněnská 74 . 693 01 Hustopeče, www.agrotec.cz

tęl.: +420 585 312 327, mob.: +420 725 932 190
IC: 00544957, zapsaná v OR u KS v Brně pod Sp.zn. B 138.

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům.
Jestliže jste obdržel(a) tento e-mail Omylem, informujte laskavě neprodleně jeho odesılatele. Obsah tohoto emailu i s přflohami á jeho kopie vymážte Ze svého
systému.
Nejste-li zámýšleným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tento email jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat.
Odesflatel e-mailu neodpovídá za eventuální škodu způsobenou modifikacemi či Zpožděním přenosu e-mailu.

V případě, Že je tento e-mail součástí Obchodnflwo jednání:
- vyhrazuje si odesflatel právo ukončit kdykolivjednání o uzavření smlouvy, a to Z jakéhokoliv důvodu i bez uvedeni důvodu,
- a obsahuje-li nabídku, je adresát oprávněn nabídku bezodkladně přijmout; Odesflatel tohoto e-mailu (nabídky) vylučuje přijetí nabídky ze strany přıjemce s
dodatkem či odchylkou,
-trvá Odesflatel na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech jejich náležitostech,
- odesılatel tohoto emailu informuje, že neníoprávněn uzavírat za společnost žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k tomu byl písemně zmocněn nebo písem ně
pověřen a takové pověření nebo plná moc byly adresátovi tohoto emailu případně osobě, kterou adresát zastupuje, předloženy nebo jejich existenceje adresátovi či
Osobějím zastoupené známá.

-Přílohyz

Objednávka - oprava vozidla.docX 76,2 KB

CN -Oprava Iveca.docX 12,7 KB

31.1.2023 13:34

From: Smutny Dominik AGROTEC 
Sent: Tuesday, January 31, 2023 10:53 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: RE: Objednávka - oprava Iveca

Dobrý den,

děkuji a potvrzuji.

S pozdravem

Dominik Smutný
Přijímací technik NA

AGROTEC a. s.
Brněnská 74 . 693 01 Hustopeče, www.agrotec.cz
tel.: +420 585 312 327, mob.: +420 725 932 190
IČ: 00544957, zapsaná v OR u KS v Brně pod sp.zn. B 138.

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům.
Jestliže jste obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte laskavě neprodleně jeho odesílatele. Obsah tohoto emailu i s přílohami a jeho kopie vymažte ze svého
systému.
Nejste-li zamýšleným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tento email jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat.
Odesílatel e-mailu neodpovídá za eventuální škodu způsobenou modifikacemi či zpožděním přenosu e-mailu.

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání:
- vyhrazuje si odesílatel právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu,
- a obsahuje-li nabídku, je adresát oprávněn nabídku bezodkladně přijmout; Odesílatel tohoto e-mailu (nabídky) vylučuje přijetí nabídky ze strany příjemce s
dodatkem či odchylkou,
- trvá odesílatel na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech jejích náležitostech,
- odesílatel tohoto emailu informuje, že není oprávněn uzavírat za společnost žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k tomu byl písemně zmocněn nebo písemně
pověřen a takové pověření nebo plná moc byly adresátovi tohoto emailu případně osobě, kterou adresát zastupuje, předloženy nebo jejich existence je adresátovi či
osobě jím zastoupené známá.

Přílohy:

Objednávka - oprava vozidla.docx 76,2 KB

CN -Oprava Iveca.docx 12,7 KB

Objednávka - registr

1 z 1 31.1.2023 13:34

From: Smutny Dominik AGROTEC 
Sent: Tuesday, January 31, 2023 10:53 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: RE: Objednávka - oprava Iveca

Dobrý den,

děkuji a potvrzuji.

S pozdravem

Dominik Smutný
Přijímací technik NA

AGROTEC a. s.
Brněnská 74 . 693 01 Hustopeče, www.agrotec.cz
tel.: +420 585 312 327, mob.: +420 725 932 190
IČ: 00544957, zapsaná v OR u KS v Brně pod sp.zn. B 138.

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům.
Jestliže jste obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte laskavě neprodleně jeho odesílatele. Obsah tohoto emailu i s přílohami a jeho kopie vymažte ze svého
systému.
Nejste-li zamýšleným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tento email jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat.
Odesílatel e-mailu neodpovídá za eventuální škodu způsobenou modifikacemi či zpožděním přenosu e-mailu.

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání:
- vyhrazuje si odesílatel právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu,
- a obsahuje-li nabídku, je adresát oprávněn nabídku bezodkladně přijmout; Odesílatel tohoto e-mailu (nabídky) vylučuje přijetí nabídky ze strany příjemce s
dodatkem či odchylkou,
- trvá odesílatel na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech jejích náležitostech,
- odesílatel tohoto emailu informuje, že není oprávněn uzavírat za společnost žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k tomu byl písemně zmocněn nebo písemně
pověřen a takové pověření nebo plná moc byly adresátovi tohoto emailu případně osobě, kterou adresát zastupuje, předloženy nebo jejich existence je adresátovi či
osobě jím zastoupené známá.

Přílohy:

Objednávka - oprava vozidla.docx 76,2 KB

CN -Oprava Iveca.docx 12,7 KB

Objednávka - registr

1 z 1 31.1.2023 13:34121

Objednávka - registr

From: Smutny Dominik AGROTEC_
Sent: Tuesday, January 31, 2023 10:53 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: RE: Objednávka - Oprava Iveca

Dobrý den,

děkuji a potvrzují.

S pozdravem

Dominik Smutný AGROTEC a. s.
Přijímací technik NA Brněnská 74 . 693 01 Hustopeče, www.agrotec.cz

tęl.: +420 585 312 327, mob.: +420 725 932 190
IC: 00544957, zapsaná v OR u KS v Brně pod Sp.zn. B 138.

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům.
Jestliže jste obdržel(a) tento e-mail Omylem, informujte laskavě neprodleně jeho odesılatele. Obsah tohoto emailu i s přflohami á jeho kopie vymážte Ze svého
systému.
Nejste-li zámýšleným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tento email jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat.
Odesflatel e-mailu neodpovídá za eventuální škodu způsobenou modifikacemi či Zpožděním přenosu e-mailu.

V případě, Že je tento e-mail součástí Obchodnflwo jednání:
- vyhrazuje si odesflatel právo ukončit kdykolivjednání o uzavření smlouvy, a to Z jakéhokoliv důvodu i bez uvedeni důvodu,
- a obsahuje-li nabídku, je adresát oprávněn nabídku bezodkladně přijmout; Odesflatel tohoto e-mailu (nabídky) vylučuje přijetí nabídky ze strany přıjemce s
dodatkem či odchylkou,
-trvá Odesflatel na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech jejich náležitostech,
- odesılatel tohoto emailu informuje, že neníoprávněn uzavírat za společnost žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k tomu byl písemně zmocněn nebo písem ně
pověřen a takové pověření nebo plná moc byly adresátovi tohoto emailu případně osobě, kterou adresát zastupuje, předloženy nebo jejich existenceje adresátovi či
Osobějím zastoupené známá.

-Přílohyz

Objednávka - oprava vozidla.docX 76,2 KB

CN -Oprava Iveca.docX 12,7 KB

31.1.2023 13:34121

Objednávka - registr

From: Smutny Dominik AGROTEC_
Sent: Tuesday, January 31, 2023 10:53 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: RE: Objednávka - Oprava Iveca

Dobrý den,

děkuji a potvrzují.

S pozdravem

Dominik Smutný AGROTEC a. s.
Přijímací technik NA Brněnská 74 . 693 01 Hustopeče, www.agrotec.cz

tęl.: +420 585 312 327, mob.: +420 725 932 190
IC: 00544957, zapsaná v OR u KS v Brně pod sp.zn. B 138.

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům.
Jestliže jste obdržel(a) tento e-mail Omylem, informujte laskavě neprodleně jeho odesılatele. Obsah tohoto emailu i s přflohami á jeho kopie vymážte Ze svého
systému.
Nejste-li zámýšleným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tento email jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat.
Odesflatel e-mailu neodpovídá za eventuální škodu způsobenou modifikacemi či Zpožděním přenosu e-mailu.

V případě, Že je tento e-mail součástí Obchodnflwo jednání:
- vyhrazuje si odesflatel právo ukončit kdykolivjednání o uzavření smlouvy, a to Z jakéhokoliv důvodu i bez uvedeni důvodu,
- a obsahuje-li nabídku, je adresát oprávněn nabídku bezodkladně přijmout; Odesflatel tohoto e-mailu (nabídky) vylučuje přijetí nabídky ze strany přıjemce s
dodatkem či odchylkou,
-trvá Odesflatel na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech jejich náležitostech,
- odesılatel tohoto emailu informuje, že neníoprávněn uzavírat za společnost žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k tomu byl písemně zmocněn nebo písem ně
pověřen a takové pověření nebo plná moc byly adresátovi tohoto emailu případně osobě, kterou adresát zastupuje, předloženy nebo jejich existenceje adresátovi či
Osobějím zastoupené známá.

-Přílohyz

Objednávka - oprava vozidla.docX 76,2 KB

CN -Oprava Iveca.docX 12,7 KB

31.1.2023 13:34

http://www.agrotec.cz/
http://www.agrotec.cz/
http://www.agrotec.cz/
http://www.agrotec.cz/



